
入札結果一覧表（令和5年12月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱タキックス 7,900,000

松田建設㈲ 8,300,000

㈱百木組 7,950,000

ツジ㈲ 7,960,000

長﨑土建 7,560,000 落札

㈱タキックス - 落札

松田建設㈲ 8,200,000

㈱百木組 8,200,000

ツジ㈲ 8,300,000

㈱コヤマ 8,250,000

㈱タキックス - 同日落札制限

松田建設㈲ 16,500,000 落札

㈱百木組 16,650,000

ツジ㈲ 17,120,000

㈱コヤマ 16,650,000

㈱百木組 3,740,000

㈱田村建設 3,650,000

村林産業㈲ 3,740,000

ツジ㈲ 3,610,000

㈱タキックス 4,140,000

㈲青木組 3,630,000

松田建設㈲ 3,660,000

㈱コヤマ 3,550,000 落札

長﨑土建 3,600,000

7,560,000 7,985,000 6,388,000

令和5年度　団体営災害復旧事業
丹生地区　施設復旧工事（13-1）

令和5年12月13日 令和6年3月15日 指名競争 ㈱コヤマ 3,550,000 3,668,000 2,934,000

令和5年度　緊急自然災害防止対策事業
町道1549号線　舗装修繕工事

令和5年12月6日 令和6年2月26日 一般競争 長﨑土建

17,132,000 13,705,000松田建設㈲

㈱タキックス 8,200,000 8,292,000 6,633,000

16,500,000

令和5年度　緊急自然災害防止対策事業
町道0128号線　舗装修繕工事

令和5年12月6日 令和6年2月26日 一般競争

入札額

令和5年度　緊急自然災害防止対策事業
町道0118号線　舗装修繕工事②

令和5年12月6日 令和6年2月16日 一般競争



入札結果一覧表（令和5年12月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

協和地研株式会社 8,210,000

松阪鑿泉株式会社 8,188,000 落札

㈱百木組 3,380,000

㈱田村建設 3,400,000

村林産業㈲ 3,400,000

ツジ㈲ 3,340,000

㈱タキックス 3,350,000

㈲青木組 3,360,000

松田建設㈲ 3,360,000

㈱コヤマ 3,330,000 落札

長﨑土建 3,350,000

令和5年度
多気認定こども園　地質調査業務

令和5年12月20日 令和6年3月27日 一般競争

3,330,000 3,395,000 2,716,000

松阪鑿泉株式会社 8,188,000 10,079,000 8,063,000

令和5年度　団体営災害復旧事業
丹生地区　施設復旧工事（13-2）

令和5年12月27日 令和6年3月28日 指名競争 ㈱コヤマ


